1
CANNE FUMARIE DOPPIA PARETE
ACCIAIO INOX	 pag.	 06
CANNE FUMARIE MONO PARETE IN ACCIAIO
ACCIAIO INOX AISI 316L	 pag.	 42
TUBI FLESSIBILI ACCIAIO INOX AISI 316L	 pag.	 58
Condizioni generali di vendita	 pag.	 62
2 Rev. 09/2021Certificazioni e omologazioni

59 Rev. 09/2021Canne fumarie mono parete e tubi flessibili in acciaio
60 Rev. 09/2021Certificazioni e omologazioni
PREZZO
44,14
44,14
55,06
65,98
71,57
76,57
82,03
87,49
98,41
109,33
61 Rev. 09/2021Canne fumarie mono parete e tubi flessibili in acciaio
DN (mm) CONFEZIONE CODICE PREZZO
60 PZ. 10 RFR060 28,80
80 PZ. 10 RFR080 28,80
100 PZ. 10 RFR100 30,81
110 PZ. 10 RFR110 31,79
120 PZ. 10 RFR120 34,97
130 PZ. 10 RFR130 36,21
140 PZ. 4 RFR140 36,60
150 PZ. 4 RFR150 37,05
160 PZ. 1 RFR160 39,52
180 PZ. 1 RFR180 43,29
200 PZ. 1 RFR200 46,80
250 PZ. 1 RFR250 60,32
300 PZ. 1 RFR300 78,65
DN (mm) CONFEZIONE CODICE PREZZO
60 PZ. 10 RFF060 28,80
80 PZ. 10 RFF080 28,80
100 PZ. 10 RFF100 30,81
110 PZ. 10 RFF110 31,79
120 PZ. 10 RFF120 34,97
130 PZ. 10 RFF130 36,21
140 PZ. 4 RFF140 36,60
150 PZ. 4 RFF150 37,05
160 PZ. 1 RFF160 39,52
180 PZ. 1 RFF180 43,29
200 PZ. 1 RFF200 46,80
250 PZ. 1 RFF250 60,32
300 PZ. 1 RFF300 78,65
DN (mm) ROTOLO (mt) CODICE PREZZO
60 30 TF060 40,30
80 30 TF080 40,30
100 30 TF100 51,09